Liados Ri
vereador

/tr /M,(17

- g7.fr.-4/ ra c á vrwd Cdo

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111 1 1111111 11 111
Protocolo Geral 0001027/2017

Data: 14/03/2017 Horário: 22:11
Lealelativo REO 185/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 63/2017, protocolizado nesta Casa em 14/03/2017, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial no orçamento vigente,
aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016, destinado à contratação de
serviços de terceiros pela Secretaria de Desenvolvimento Social.

Solicitamos que o referido projeto seja apreciado e votado em regime de
urgência para que estas dotações sejam utilizadas a fim de melhorar os serviços prestados pela
Secretaria de Desenvolvimento Social.

ento.
4 de

N. termos
P. deferi
Ibitinga, ço de 2017.

~lertf_neeni„
:— enetacio de Oliveira

Vereador

VVV"\

Rictrard Porto de Rosa
Vereador

Ler)

de Carvalho
Vereador

,71

Tiagor~ da Sitva
Vereador

*MI

PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1